[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 мая 2016 года
	        г. Дальнегорск
	№
	285-па

Об утверждении Административного регламента

исполнения финансовым управлением администрации
Дальнегорского городского округа муниципальной функции
по осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля и контроля в сфере закупок

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99 Федерального закона Российской Федерации от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 № 210- ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями администрации Дальнегорского городского округа от 12.08.2015 № 473-па «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций, предоставления муниципальных услуг и проведения экспертизы проектов административных регламентов», от 18.02.2015 № 108-па «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок», руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент исполнения финансовым управлением администрации Дальнегорского городского округа муниципальной функции по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации Дальнегорского городского округа от 20.08.2010 № 692-па «Об утверждении административного регламента осуществления муниципальной функции по осуществлению финансового контроля».

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое слово» и размещению на  официальном Интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Дальнегорского городского округа.
И.о. Главы Дальнегорского

городского округа

           В.Н.Колосков